
COMUNE DI ORISTANO
Comuni de Aristanis

Determinazione del Dirigente
Registro Generale n. 257 del 18/03/2025

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Ufficio sociale amministrativo

   

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.253 DEL 18/03/2025 RELATIVA 
ALL'APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 
“ASSEGNAZIONE LEGNA DA ARDERE”

LA DIRIGENTE DI SETTORE

Visto il Decreto Sindacale n. 22 del 08.07.2024 con il quale è stato assegnato alla 
Dott.ssa Milena Deligia, l’incarico di Dirigente del Settore Servizi alla Persona e 
Cittadinanza.
Vista la Deliberazione di C.C. n. 56 del 12/12/2024 avente ad oggetto “Approvazione 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025 – 2027".

Dato atto che il predetto Avviso ha previsto la data del 28 febbraio quale termine ultimo 
per la presentazione delle istanze da parte dei soggetti in possesso dei requisiti quali la 
residenza nel Comune di Oristano da almeno 12 mesi e un Isee di valore inferiore o pari 
ad € 9.000,00.

Richiamate le seguenti Determinazioni Dirigenziali:

– n. 141 del 17/02/2025 con la quale è stato approvato l'Avviso pubblico relativo 
all'intervento “ Assegnazione legna da ardere”;

– n. 215 del 07.03.2025 con la quale è stata approvata la graduatoria provvisoria 
relativa all'intervento “Assegnazione legna da ardere”;

– n. 253 del 18.03.2025 con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva 
relativa all'intervento “Assegnazione legna da ardere”.

Considerato  che nella graduatoria approvata con Determinazione n.253 del 18.03.2025  
si dava atto che fossero pervenute 62 domande, di cui 3 a integrazione della principale, 55 
ammesse e 4 escluse per assenza di requisiti.

Dato atto che i dati indicati nella graduatoria approvata con Determinazione n. 253 del 
18/03/2025 sono da modificare come segue:

– 62 domande pervenute;



– 2 integrazioni;

– 56 domande ammesse;

– 4 escluse per assenza di requisiti.

Ritenuto, pertanto, di rettificare la Determinazione n.253 del 18.03.2025,

DETERMINA

Di rettificare la Determinazione n. 253 del 18.03.2025 con la quale è stata approvata la 
graduatoria definitiva relativa all'intervento “Assegnazione legna da ardere”, limitatamente 
al numero degli ammessi che risultano 56 a fronte dei 55 dichiarati.

Di confermare tutte la altre disposizioni contenute nella Determinazione n. 253 del 
18.03.2025 e di allegare alla presente la graduatoria aggiornata.

L’ISTRUTTORE: MARIA LUISA CARTA

La Dirigente
Deligia Milena / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


		2025-03-18T14:29:21+0100
	Deligia Milena




